
Membri della IFToMM Italy   (aggiornato al 28.2.2009) 
 

Cognome e nome Email 

 
Benedetto Allotta  benedetto.allotta@unifi.it 

Nicolò Bachschmid nicolo.bachschmid@polimi.it 

Roberto Bassani  bassani@ing.unipi.it 

Nivola Pio Belfiore  belfiore@dma.ing.uniroma1.it 

Massimo Bergamasco   bergamasco@sssup.it 

Massimo Callegari   m.callegari@univpm.it 

Giuseppe Carbone   carbone@poliba.it 

Giuseppe Carbone   carbone@unicas.it 

Antonio Carcaterra a.carcaterra@dma.ing.uniroma1.it 

Federico Casolo federico.casolo@polimi.it 

Giuseppe Catania giuseppe.catania@mail.ing.unibo.it 

Marco Ceccarelli ceccarelli@unicas.it 

Federico Cheli  federico.cheli@polimi.it 

Giorgio Dalpiaz giorgio.dalpiaz@unife.it 

Walter D'Ambrogio dambro@ing.univaq.it 

Guido Danieli  danieli@unical.it 

Raffaele Di Gregorio dgrrfl@unife.it 

Francesca Di Puccio  dipuccio@ing.unipi.it 

Alberto Doria  alberto.doria@unipd.it 

Rodolfo Faglia  rodolfo.faglia@ing.unibs.it 

Pietro Fanghella pietro.fanghella@unige.it 

Carlo Ferraresi  carlo.ferraresi@polito.it 

Marco Gabiccini  m.gabiccini@ing.unipi.it 

Luigi Garibaldi  luigi.garibaldi@polito.it 

rinaldo garziera  rinaldo.garziera@gmail.com 

Alessandro Gasparetto  gasparetto@uniud.it 

Massimo Guiggiani guiggiani@ing.unipi.it 

Giovanni Legnani glegnani@ing.unibs.it 

Gianni Mimmi giovanni.mimmi@unipv.it 

Rezia Molfino  molfino@dimec.unige.it 

Domenico Mundo d.mundo@unical.it 

Vincenzo Niola  vincenzo.niola@unina.it 

Ottaviano Erika  ottaviano@unicas.it 

Vincenzo Parenti-Castelli vincenzo.parenti@unibo.it 

Francesco Pellicano   francesco.pellicano@unimore.it 

Paolo Pennacchi paolo.pennacchi@polimi.it 

Bruno Picasso picasso@unica.it 

Giuseppe Quaglia  giuseppe.quaglia@polito.it 

Terenziano Raparelli terenziano.raparelli@polito.it 

Enrico Ravina  enrico.ravina@unige.it 

Cesare Rossi  cesare.rossi@unina.it 

Alberto Rovetta alberto.rovetta@polimi.it 

Riccardo Rubini riccardo.rubini@unimore.it 

Aldo Sestieri  aldo.sestieri@uniroma1.it 

Rosario Sinatra rsinatra@diim.unict.it 

F. Sorge  sorge@dima.unipa.it 

Tiboni Monica mtiboni@ing.unibs.it 

Annalisa Fregolent (late 20-3-09) annalisa.fregolent@uniroma1.it 

Antonio Culla antonio.culla@uniroma1.it 

 


